[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）

清水町住宅リフォーム等奨励金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　清水町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　清水町住宅リフォーム・省エネ住宅設備導入奨励金交付要綱第６条に基づき、次のとおり奨励金の交付を申請します。

記
１　住宅リフォーム等実施予定住所等

　　住　　　所

　　所有者氏名

２　工事見積金額（税込み）　　　　　　　　　　　　円

３　工事予定期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

４　工 事 区 分　□　住宅リフォーム
　　　　　　　　 □　脱炭素化設備の導入

５　工事内容・内訳
	施工業者
	名称

	所在地

	工　事　内　容

６　他の制度による助成等
	他の制度利用（予定）の有無
	　　有　・　無

	（１）助成制度の名称：
	助成先：
	額：　　　　千円

	（２）助成制度の名称：
	助成先：
	額：　　　　千円

７　添付書類
　（１）住宅リフォーム等の対象となる住宅又は土地の登記事項証明書の写し若しくは、課税台帳の写し等所有者が明らかとなる書類
（２）申請者の完納証明書の写し又は町税等の滞納がないことを証する書類
　（３）工事見積書の写し（住宅リフォームと脱炭素化設備の導入を同時施工する場合の工事見積書は、それぞれの工事に要する費用を区分し、内容が明らかであるもの）
　（４）写真（住宅リフォーム等の施工前の状況を撮影したもの）

８　個人情報の調査及び確認の承諾について
	清水町住宅リフォーム等奨励金交付申請に係る清水町が保有する個人情報（住民情報、町税、町債務等の納入状況及び固定資産税課税台帳等）を調査、確認することを承諾します。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　住　所
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

９　確認欄　（この欄は、記入しないでください。）
	内　　　　　　　　　　容
	確認欄
	確認者（担当課）

	登記事項証明書の写し又は課税台帳の写し
	□

	町税等の滞納がないことを証する書類
	□

	住宅取得後1年以内にマイホーム取得奨励金の交付を受けていない
	□

	過去にこの要綱による助成を受けている
	□

	工事内容
	住宅リフォーム
	□

	脱炭素化設備の導入
	□

	住宅リフォーム
	50万円以下の工事費
	□

	助成対象工事
	□

	助成対象外工事
	有・無

	全て町内施工業者
	□

	町外施工業者への請負
	有・無

	脱炭素化設備の導入
	□